ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1977/UBND-KT
V/v tăng cường công tác quản

lý nước sạch nông thôn

Cần Thơ, ngày 24 tháng 6 năm 2019

     Kính gửi: Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 4112/BNN-TCTL ngày 12 tháng 6 năm 2019

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tăng cường công tác

quản lý nước sạch nông thôn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến

như sau:

Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối

hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai các giải pháp tăng

cường công tác quản lý nước sạch nông thôn trên địa bàn thành phố theo yêu

cầu của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn nêu trên.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 4112/BNN-TCTL ngày 12 tháng 6 năm 2019).

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố (1AE);

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- VP. UBND thành phố (2C,3B);

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT.HN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Dũng

		2019-06-24T14:37:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!